Publiczne  Gimnazjum Nr 1 im. Jana Pawła II w Kozienicach
KARTA  PROJEKTU  EDUKACYJNEGO
TEMAT
             …………………………………………………………………………………………………..

             …………………………………………………………………………………………………..
UZASADNIENIE  WYBORU  TEMATU
              …………………………………………………………………………………………………

              …………………………………………………………………………………………………

              …………………………………………………………………………………………………
             ………………………………………………………………………………………………….
CELE
              …………………………………………………………………………………………………

              …………………………………………………………………………………………………

              …………………………………………………………………………………………………

              …………………………………………………………………………………………………
CZAS  REALIZACJI
              …………………………………………………………………………………………………
SKŁAD  GRUPY

	Imię  i  nazwisko  ucznia
	Podpis  ucznia

	1.
	

	2.
	

	3.
	

	4.
	

	5.
	

	6.
	


NAUCZYCIEL  ODPOWIEDZIALNY

	Imię i nazwisko nauczyciela
	Podpis nauczyciela

	
	


PROPONOWANY  TERMIN  PREZENTACJI
                 ………………………………………………………………………………………………..
